
 
náměstí Míru 1, 364 71 Bochov tel.: 353 67 01 21 
Hodiny pro styk s veřejností: č.ú. 2221341 / 0100 KB K.Vary 
Po, St a Pá 8–12 hodin, Po, St 13–17 hodin IČ: 00254444 
e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz DIČ: CZ00254444 
ID datové schránky: hhxbfgd 

 

Město Bochov 

www.mesto-bochov.cz 

váš dopis zn:  xxx 
ze dne:  xxx 
naše zn.: MUBO/600/2024 
sp. zn./sk. lh.: 87.1 / S1 
vyřizuje: Miroslav Egert 
 starosta města Bochov 
 
tel.: 353 670 125 
e-mail: starosta@mesto-bochov.cz 
datum: 28.2.2024 

Český telekomunikační úřad 
 
Sokolovská 58/2019 
Praha 
190 00 
DS: 9qaats 

 Elektronický podpis:  
 
 

Žádost města Bochov o zařazení některých místních částí na seznam míst s nedostatečným 
pokrytím mobilním signálem ČTÚ: veřejná konzultace č.j.: ČTÚ-54 365/2022-613/VIII. vyř. 

 
Na základě informace o probíhající veřejné konzultaci, Vás žádám, aby přilehlé místí části města Bochov, 
konkrétně: 

k.ú. Dlouhá Lomnice,  
k.ú. Německý Chloumek, 
k.ú. Javorná u Toužimi a  
k.ú. Nové Kounice 

byly zahrnuty do seznamu základních sídelních jednotek s potřebou rozšíření pokrytí mobilním 
signálem. Výše uvedené lokality mají velice špatný až žádný mobilní signál. 
 
V tomto seznamu již jsou zahrnuty další sídelní jednotky města Bochov – k.ú. Rybničná a k.ú. Číhaná.  
 
Žádáme tímto zdvořile o zařazení všech výše uvedených sídelních jednotek do předmětného seznamu. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 Miroslav Egert 
 starosta města Bochov 

mailto:podatelna@mesto-bochov.cz%20DIČ

		2024-02-28T12:04:42+0100




